
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ФЕВРУАРИ 2014 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ И ПРЕТХОДНА ПОСТАПКА

96 6 102 9 93
45 103 148 100 48
31 7 38 25 13
15 39 54 32 22

ВКУПНО 187 155 342 166 176
КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ

Кривично полнолетни 2811 327 3138 465 2673
421 350 771 308 463

Замолници кривични 153 23 176 52 124
Разни кривични дејствија КР 0 1346 1346 1346 0
Судска управа (СУ) 1 477 478 128 350

ВКУПНО 3386 2523 5431 2299 3610
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 141 21 162 28 134
1 0 1 1 0

Други кривични мал. дејствија 40 26 66 11 55
ВКУПНО 182 47 229 40 189
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ И ПРЕТХОДНА ПОСТАПКА

663 9 672 125 547
3894 74 3968 1219 2749

ВКУПНО 4557 83 4640 1344 3296
ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 24229 1277 25506 1822 23684
Други прекршочни дејствија 0 269 269 269 0

ВКУПНО 24229 1546 25775 2091 23684
ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1525 165 1690 208 1482
Мерки безбедност 615 540 1155 454 701
Прекршочни санкции 9608 1761 11369 924 10445
Кривични санкции-наплата 2611 190 2801 312 2489
Прекин на казна ПК 21 6 27 3 24

ВКУПНО 14380 2662 17042 1901 15141
СЕ ВКУПНО         46921 7016 53459 7841 46096

Извештајот го составил,             Претседател на судот,
Фросина Ивановска             Владимир Панчевски
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Организиран криминал КОК 

Разни кривични предмети КС-KOK

Истраги организиран криминал  КИОК И    
          КОК-ООАОпределени истр.дејст.(ОИДОК и КОК-ПП)

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги (КИ, КИ 1и К-ООА)

Определени истр.дејствија (ОИД и К-ПП)

Кривични санкции (КУИКП, КУИКМ)
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